REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE

Sifra

030
03005
11

31

43

52

71

25
2504

A545042

32
321
323

42

422

425
A545049
32

322

323

A545076

32

321
322
323
329

42

421

422

426
K545043
32

321

323

42

422
K545044
32

321

323

42
422
K545046

32

321
323
329

42

421
422

K545047

32
321
323

42

Financijski plan Ministarstva obrane za 2017. (izmjene i dopune®*) i projekcije za 2018. i 2019.

Naziv

MINISTARSTVO OBRANE

MINISTARSTVO OBRANE

oP¢l PRIHODI | PRIMICI

VLASTITI PRIHODI

OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

OSTALE POMOCI

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE | NADOKNADE
STETE S OSNOVA OSIGURANJA

OBRANA

OPREMANJE, MODERNIZACIJA | IZGRADNJA

OPREMANJE MATERIJALNO TEHNICKIM SREDSTVIMA

MATERIJALNI RASHODI
NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

VISEGODISNJI NASADI | OSNOVNO STADO
OPSKRBA MATERIJALNIM SREDSTVIMA
MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA | ADAPTACIJA
OBJEKATA | INFRASTRUKTURE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
BORBENO OKLOPNO VOZILO

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

OBALNI OPHODNI BROD

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

NATO INTEGRIRANI SUSTAV PROTUZRACNE OBRANE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

MODERNIZACIJA RADARSKOG SUSTAVA "ENHANCED
PEREGRINE"

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

Plan za 2017.

4.385.657.945
4.385.657.945
4.162.048.157
9.507.800

0

37.001.988

177.100.000

4.262.620.445
987.599.220

254.169.988

15.489.000
279.000
15.210.000

238.680.988

238.495.988

185.000
409.928.432
409.928.432
263.104.652
146.823.780

126.045.000

12.195.000
200.000
95.000
11.800.000
100.000

113.850.000

109.400.000
2.600.000
1.850.000
3.814.000

504.000
314.000
190.000

3.310.000

3.310.000
35.250.000
250.000
220.000
30.000

35.000.000
35.000.000
15.489.000

2.080.000
144.200
161.800

1.774.000

13.409.000

5.742.000
7.667.000

380.000

380.000
20.000
360.000

0

1/4

Povecéanje /
smanjenje

0

0

37.380.000

4.146.171

20.300.000

-10.932.788

-50.893.383
2.201.330
-79.396.993
-32.011.581
180.750

180.750
-32.192.331
-32.192.331

20.011.101
20.011.101

9.703.569
10.307.532

-24.663.383
5.990.000

30.000
5.960.000

-30.653.383

-34.743.383
4.180.000
-90.000
-3.210.000
-150.000
-150.000

-3.060.000

-3.060.000
-16.782.993
0

-16.782.993
-16.782.993
-12.650.000

0

-12.650.000

-5.742.000
-6.908.000

-350.000
-350.000

-350.000
0

Novi plan za
2017.
4.385.657.945
4.385.657.945
4.199.428.157
13.653.971
20.300.000
26.069.200

126.206.617

4.264.821.775
908.202.227

222.158.407

15.669.750
279.000
15.390.750

206.488.657

206.303.657

185.000
429.939.533
429.939.533
272.808.221
157.131.312

101.381.617

18.185.000
200.000
125.000

17.760.000
100.000

83.196.617

74.656.617
6.780.000
1.760.000

604.000
354.000
164.000
190.000

250.000

250.000
18.467.007
250.000
220.000
30.000

18.217.007
18.217.007
2.839.000

2.080.000
144.200
161.800

1.774.000

759.000

0
759.000

30.000

30.000
20.000
10.000

0

Projekcija za
2018.
4.582.807.283
4.582.807.283
4.192.807.283
607.000

20.493.000
368.900.000

4.457.925.783
1.056.067.172

143.453.000
14.630.000

128.823.000

406.366.172
406.366.172

100.345.000

11.605.000

88.740.000

113.000.000
230.000

112.770.000

128.000.000

130.000

127.870.000

31.683.000
3.362.000

28.321.000

3.000.000
60.000

2.940.000

Projekcija za
2019.
4.813.179.936
4.813.179.936
4.343.179.936
580.000

273.520.000
195.900.000

4.688.003.436
1.420.586.795

497.592.406
14.630.000

482.962.406

517.666.964
517.666.964

105.345.000

11.605.000

93.740.000

14.250.000
230.000

14.020.000

196.700.000

230.000

196.470.000

18.962.425
1.437.050

17.525.375

70.070.000
70.000

70.000.000
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Naziv
POSTROJENJA | OPREMA
OPREMANJE DALEKOMETNIM TOPNICKIM SUSTAVOM

MATERIJALNI RASHODI
NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
UPRAVLJANJE | POTPORA OSOBLJU

TROSKOVI OSOBLJA | PERSONALNA POTPORA
RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE (BRUTO)

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
DOPRINOSI NA PLACE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA 1ZVAN RADNOG
ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA
PRIBAVLJANJE OSOBLJA | IZOBRAZBA
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA 1ZVAN RADNOG
ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA
KOMUNIKACIISKO-INFORMACIJSKI SUSTAVI |
POTPORA

OPREMANJE | MODERNIZACIJA KOMUNIKACIJSKO-
INFORMACIJSKIM SUSTAVIMA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

NEMATERIJALNA IMOVINA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

ODRZAVANJE KOMUNIKACIJSKO-INFORMACIJSKIH
SUSTAVA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

SIGURNOSNI POSLOV!

OPCA POTPORA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI RASHODI

KAZNE, PENALI | NAKNADE STETE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA
1ZDAVASTVO | INFORMIRANJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

SUDSKE PRESUDE | OVRHE

Plan za 2017.

142.522.800

5.795.500

430.000
3.365.500
2.000.000

136.727.300

136.727.300
2.454.107.500
2.441.047.000
2.327.231.000
1.835.501.000

97.460.000
394.270.000
112.316.000

49.745.000

2.085.000
55.786.000

500.000
4.200.000
1.500.000

1.500.000

13.060.500
8.770.500
1.050.000
1.578.500
2.782.000

3.350.000
10.000
4.290.000

4.290.000

211.977.222

50.340.825

6.530.000
6.530.000

5.510.000
5.510.000
38.300.825
38.300.825
45.999.897

45.999.897
42.000
3.055.000
42.902.897
23.000.000
10.219.500
7.059.500
778.000
578.000
4.025.500
1.678.000
2.700.000
2.700.000
305.000
305.000

155.000

30.000
125.000
5.153.000
5.153.000
70.000
1.340.000
3.743.000
41.700.000

2/4

Povecanje /
smanjenje

-9.740.137

-2.407.900
212.100
-2.620.000

-7.332.237

-7.332.237
48.237.600
48.549.850
44.528.710
27.398.890
15.835.205

1.294.615
4.021.140
5.467.635
-323.695
-1.222.800

100.000
0

-312.250
-612.250
162.750
-90.000
-445.000

-240.000

300.000
300.000
55.017.023

-10.504.240

-2.771.720
-2.771.720

-902.730
-902.730
-6.829.790
-6.829.790
-7.395.620
-7.395.620

682.000
-8.077.620

-468.450
525.050
72.500
-66.000
736.050
-217.500
-874.000
-874.000
35.500
35.500

-155.000

-30.000
-125.000
225.377
225.377
20.000
25.377
180.000
81.778.330

Novi plan za
2017.
0

132.782.663

3.387.600
642.100
745.500

2.000.000

129.395.063

129.395.063
2.502.345.100
2.489.596.850
2.371.759.710
1.862.899.890

113.295.205

395.564.615

116.337.140

55.212.635
1.761.305
54.563.200

500.000
4.300.000
1.500.000

1.500.000

12.748.250
8.158.250
1.212.750
1.488.500
2.337.000

3.110.000
10.000
4.590.000

4.590.000
266.994.245

39.836.585

3.758.280
3.758.280

4.607.270
4.607.270
31.471.035
31.471.035
38.604.277

38.604.277
42.000
3.737.000
34.825.277
23.000.000
9.751.050
7.584.550
850.500
512.000
4.761.550
1.460.500
1.826.000
1.826.000
340.500
340.500

0

0

0

5.378.377
5.378.377
90.000
1.365.377
3.923.000
123.478.330

Projekcija za
2018.

130.220.000
5.220.000

125.000.000

2.465.003.500
2.452.391.000
2.339.045.000

111.846.000

1.500.000

12.612.500
8.322.500

4.290.000

238.798.722

65.050.825
6.400.000

9.800.000

48.850.825

43.202.897
43.202.897

23.000.000
9.926.000
6.915.000

2.650.000

170.000

191.000

5.350.000
5.350.000

40.900.000

Projekcija za
2019.

2.486.622.500
2.474.010.000
2.360.664.000

111.846.000

1.500.000

12.612.500
8.322.500

4.290.000

218.404.722

70.050.825
6.400.000

9.800.000

53.850.825

43.202.897
43.202.897

23.000.000
9.907.000
6.986.000

2.650.000

170.000

101.000

5.350.000
5.350.000

40.500.000
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383
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412
42

421

422
K545075
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421
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2507

A545060
32
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329

42
422
A545061

32

322

323

329
A545062
32

322

323
2508
A545063
32

321

322

323

329

37
372

42

422

423
A545064
32

321

322

Naziv

MATERIJALNI RASHODI
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI RASHODI

KAZNE, PENALI | NAKNADE STETE

DUHOVNA SKRB

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE (BRUTO)

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLACE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

MREZNI RACUNALNI SUSTAVI

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

NEMATERIJALNA IMOVINA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

RAZMJESTIVI KOMUNIKACIJSKI MODUL (DCM F)
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

OBUKA | LOGISTICKA POTPORA ORUZANIH SNAGA

OBUKA | VJEZBE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

ODRZAVANJE MATERIJALNIH SREDSTAVA | SUSTAVA

MATERIJALNI RASHODI
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
ODRZAVANJE GRADEVINA | INFRASTRUKTURE
MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

MEDUNARODNA SURADNJA

BILATERALNA | MULTILATERALNA SURADNJA
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA I1Z
PRORACUNA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

PRIJEVOZNA SREDSTVA

AKTIVNOSTI U OKVIRU NATO | EU

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

Plan za 2017.

5.200.000
5.200.000
11.000.000
11.000.000
25.500.000
25.500.000
9.149.000
5.113.000
4.317.000
81.000
715.000
3.747.000
767.000
394.500
2.560.000
25.500

289.000

289.000
23.615.000
1.185.000
295.000
890.000

130.000
130.000
22.300.000

20.000.000
2.300.000
2.800.000

300.000
200.000
100.000

2.500.000

2.500.000
0

441.042.003

68.132.300
65.703.000
12.415.000
21.116.000
31.542.000

630.000

2.429.300
2.429.300
312.364.703

312.364.703
40.804.000
271.228.703
332.000
60.545.000
60.545.000
9.687.000
50.858.000
64.163.000
11.474.000
10.687.000
2.128.000
262.000
6.647.000
1.650.000

747.000

747.000

40.000

40.000

0
52.689.000
51.984.000
3.700.000
141.000

3/4

Povecanje /

smanjenje
500.000
500.000
52.000.000
52.000.000
29.278.330
29.278.330
248.000
248.000
179.000
14.500
54.500
-42.100
-36.600
-10.000
4.500

42.100

42.100
-9.546.374
-999

-999
-250
-250
-9.545.125

-9.500.000
-45.125
680.000

0

680.000

330.000
350.000

-22.045.300

-5.134.500
-3.834.500
1.150.000
-2.211.000
-2.444.000
-329.500

-1.300.000
-1.300.000
-19.822.000

-19.822.000
8.079.757
-27.699.257
-202.500
2.911.200
2.911.200
485.000
2.426.200
-5.331.000
-584.000
-704.000
-12.000
-33.000
-359.000
-300.000

-200.000
-200.000

320.000

-30.000
350.000
-4.747.000
-4.687.000
-51.000
-57.000

Novi plan za
2017.
5.700.000
5.700.000
63.000.000
63.000.000
54.778.330
54.778.330
9.397.000
5.361.000
4.496.000
95.500
769.500
3.704.900
730.400
384.500
2.564.500
25.500

331.100

331.100
14.068.626
1.184.001
295.000
889.001

129.750
129.750
12.754.875

10.500.000
2.254.875
3.480.000

300.000
200.000
100.000

3.180.000

2.830.000
350.000

418.996.703

62.997.800
61.868.500
13.565.000
18.905.000
29.098.000

300.500

1.129.300
1.129.300
292.542.703

292.542.703
48.883.757
243.529.446
129.500
63.456.200
63.456.200
10.172.000
53.284.200
58.832.000
10.890.000
9.983.000
2.116.000
229.000
6.288.000
1.350.000

547.000
547.000

360.000

10.000
350.000
47.942.000
47.297.000
3.649.000
84.000

Projekcija za
2018.
5.000.000
10.900.000
25.000.000

9.124.000
5.088.000

3.837.000

199.000

41.945.000
405.000

250.000

41.290.000

300.000
300.000

427.829.419

60.232.000
60.232.000

304.652.419
304.652.419

62.945.000
62.945.000

67.358.000
11.147.000
10.440.000

677.000

30.000

56.211.000
55.506.000

Projekcija za
2019.
4.800.000
10.700.000
25.000.000

9.149.000
5.113.000

3.837.000

199.000

16.945.000
405.000

16.540.000

300.000
300.000

403.031.419

59.854.000
59.854.000

255.652.419
255.652.419

87.525.000
87.525.000

67.358.000
11.147.000
10.440.000

677.000

30.000

56.211.000
55.506.000
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42

422
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42
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Naziv

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA I1Z
PRORACUNA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

MIROVNE MISIJE

UN MISIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NATO OPERACIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

GRABEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

EU MISIJE | OPERACIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

JAVNA SIGURNOST

KORISTENJE ORUZANIH SNAGA ZA POMOC CIVILNIM
INSTITUCIJAMA | STANOVNISTVU

PROTUPOZARNA ZASTITA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

OBALNA STRAZA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

HITNI MEDICINSKI PRIJEVOZ

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

POTRAGA | SPASAVANJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

POMOC LOKALNOJ ZAJEDNICI | USTANOVAMA
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

Plan za 2017.

11.071.000
37.072.000

690.000

690.000

15.000

15.000
103.731.500
10.179.500
10.179.500
1.620.000
6.189.500
2.360.000
10.000
89.652.000
83.497.000
65.330.000
6.218.000
8.119.000
3.830.000

6.155.000

3.150.000
3.005.000
3.900.000
3.886.000
2.345.000

410.000
1.011.000

120.000

14.000

14.000
123.037.500

123.037.500

79.999.000
79.982.000

1.555.000
20.249.000
58.178.000

17.000

17.000
25.678.000
25.382.000

117.000
7.930.000
17.335.000

296.000

296.000
14.357.500
14.057.500

1.943.000
8.387.000
3.727.500

300.000

300.000
1.182.000
1.182.000
10.000
1.113.000
59.000
1.821.000
1.821.000
9.000
1.108.000

704.000

Povecanje /

smanjenje
-1.554.000
-3.025.000

-50.000
-50.000

-10.000

-10.000
5.720.000
-4.298.000
-4.298.000
-111.000
-2.112.000
-2.070.000
-5.000
11.478.000
9.975.000
5.149.500
-1.373.000
5.598.500
600.000

1.503.000

2.500.000
-997.000
-1.460.000
-1.460.000
-1.100.000
-150.000
-210.000

2.201.330
-2.201.330

1.979.670
1.979.670
1.539.670
780.000
-340.000

0

-2.141.000
-2.130.000

-2.690.000
560.000

-11.000

-11.000
-2.625.000
-2.325.000

-2.325.000
-300.000

-300.000
0
0

585.000
585.000
685.000
-70.000
-30.000

Novi plan za
2017.
9.517.000
34.047.000

640.000
640.000

5.000

5.000
109.451.500
5.881.500
5.881.500
1.509.000
4.077.500
290.000
5.000
101.130.000
93.472.000
70.479.500
4.845.000
13.717.500
4.430.000

7.658.000

5.650.000
2.008.000
2.440.000
2.426.000
1.245.000
260.000
801.000
120.000

14.000

14.000
120.836.170

120.836.170

81.978.670
81.961.670

3.094.670
21.029.000
57.838.000

17.000

17.000
23.537.000
23.252.000

117.000
5.240.000
17.895.000

285.000

285.000
11.732.500
11.732.500

1.943.000
8.387.000
1.402.500

0

0
1.182.000
1.182.000

10.000
1.113.000
59.000
2.406.000
2.406.000
694.000
1.038.000
674.000

Projekcija za
2018.

690.000

15.000

202.868.970
76.016.970
76.016.970

122.952.000
120.247.000

2.705.000

3.900.000
3.886.000

14.000

124.881.500
124.881.500

81.843.000
81.826.000

17.000

25.678.000
25.382.000

296.000

14.357.500
14.057.500

300.000
1.182.000

1.182.000

1.821.000
1.821.000

Projekcija za
2019.

690.000

15.000

92.000.000
1.898.000
1.898.000

86.202.000
83.497.000

2.705.000

3.900.000
3.886.000

14.000

125.176.500
125.176.500

81.843.000
81.826.000

17.000

25.973.000
25.624.000

349.000

14.357.500
14.057.500

300.000
1.182.000

1.182.000

1.821.000
1.821.000

*Izmjene i dopune u sklopu Izmjena i dopuna Drzavnog proraéuna Republike Hrvatske za 2017. godinu i projekcija za 2018. i 2019. godinu (Narodne novine

113/17)
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